



## Şeyh Muhammed Mehmet Adil El- Hakkani Hazretlerine Ait Risaleler

### BİR HAYALDEN İBARET

*Esselamu Aleykum ve Rahmetullah*

*Eûzübillâhimine'ş-şeytâni'r-racim, Bismillâhirrahmânirrahim.*

*Vesselatu Vesselamu ala Resulina Muhammedin Seyyidul evvelin vel abirin.*

*Medet Ya Resulullah, Medet ya Sadat-ı Ashab-ı Resulullah, Medet ya Meşayihina,*

*Şeyh Abdullah Dağıstani, Şeyh Muhammed Nazım el Hakkani, destur.*

*Tarikatuna's sobbe vel hayru fi'l cemiyya.*

La ilahe illallah Muhammeden Resulullah. Gerçek zenginlik budur, gerçek varlık budur, başka bir şey değil. Dünya bir hayalden ibarettir, gerçek olan Allah'tır. Allah'tan başka gerçek yoktur, Allah'la beraber olanlar kazanır.

Dünya kandırmacıdır, aldatmacadır, başka bir şey değil. Şimdi duyuyoruz; "Adamların şöyle serveti var, bu kadar parası var, bu kadar malı var, mülkü var..." hepsi geçicidir. Nasıl ayağının altından kayıp gidiyor, durmuyor; günler, haftalar, aylar birden geçiyor, sene başı geliyor, bakıyorsun yeni sene gelmiş, yeni sene eskimiş, bitmiş, yenisi geliyor. Elindeki şeyi muhafaza edeceksen hakiki şeye bakacaksın. Allah'la beraber olacaksın, Allah'ın zikrini daim kalbinde tutacaksın, sana kazanç olacak odur. Her dakika her lahza Allah'ı hatırlayacaksın, zikredeceksin.

Onun için, Nakşibendi tarikatında kalp zikri mühimdir. Onu insan devamlı yapabilir, yirmi dört saatte her zaman yapabilir. Yatarken de olur, uyurken de olur, ayaktaiken de olur, çalışırken de olur; devamlı Allah'la beraber olursun. Öteki türlü, dünyaya dalıp da dünyanın peşinden koşarsan yetişemezsin. İman dersen, Allah'ı kabul ediyorsan kurtulursun. Yok, değilsen hiçbir şeyin faydası yoktur. Karunlar, Firavunlar, tonlarca altın, para, mal, mülk, hiçbir şeyi yanlarında götüremediler.

Götürdük dediler, ahiret için kabirlerine koydular, onları da insanlar gelip çıkarttılar, kendileri bile kabirde kalamadılar. Onun için, mühim olan Allah'la beraber olmak. Allah'la beraber olursan kurtulursun, başka türlü hiçbir şey kurtaramaz, mal mülk seni kurtarmaz. Allah iman versin, daima zikri kalbimizde olsun inşallah.

*Ve Min Allahu Tefik*

*El Fatıha*

*Şeyh Muhammed Mehmet Adil Hazretleri'nin*

*16 Eylül 2020/28 Muharrem 1442 Taribli Sobbeti*

*Akbaba Dergâhı Sabah Namazı*